Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУЕВского района КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.09.2014

	№ 94/564

г. Зуевка

О результатах местного референдума  на территории муниципального

образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области
В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 34, 35,36, 37 Закона Кировской области от 29.07.2003 № 186-ЗО «О референдуме Кировской области и местном референдуме в Кировской области» на основании данных первых экземпляров протоколов участковых комиссий об итогах голосования, сводной таблицы и  протокола территориальной избирательной комиссии Зуевского района о результатах местного референдума на территории муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области территориальная избирательная комиссия Зуевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать местный референдум на территории муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области состоявшимся.
2. Признать решение по вопросу: «Согласны ли вы на введение самообложения граждан в сумме 100 рублей на каждого совершеннолетнего жителя, постоянно зарегистрированного на территории поселения, на благоустройство территории населенных пунктов поселения на 2015 год?» принятым.
3. Направить  общие данные о результатах местного референдума на территории муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области в КОГАУ «Редакция газеты «Нива» 15 сентября 2014 года.

4. Решение, принятое на местном референдуме на территории муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области, подлежит регистрации в порядке, установленном для регистрации нормативных правовых актов соответствующего уровня.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

	С.А. Чуракова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

	О.С. Мильчакова